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BRM.0012.18.7.2015

PROTOKÓŁ Nr 7/2015

posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży

odbytego w dniu  15 września 2015 r.
pod przewodnictwem Pana Rafała Lewandowskiego

– Przewodniczącego Komisji

________________________________________________________

Komisja rozpoczęła posiedzenie o godz. 800, a zakończyła o godz. 845.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.

Listy obecności stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokółu.

Porządek obrad:

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2015 r.  

2. Podsumowanie wyników sportowych za I półrocze 2015 r. 

3. Sprawy wymagające opinii Komisji.

4. Sprawy bieżące.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie – za – 4 i przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2015 r.  

Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia:

Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia:

Przedstawiła Informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia 
za I półrocze 2015 r. ze szczególnym uwzględnieniem sportu, informację 
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2015 r.,     informację o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Miejskiej 
w Inowrocławiu za I półrocze 2015 r., informację o przebiegi wykonania planu finansowego Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu za I półrocze 2015 r.
Materiały stanowią załącznik do protokołu z sesji Rady Miejskiej Inowrocławia 
nr XII/20015 z dnia 22 września 2015 r. 

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji:

Czy są pytania do przedstawionych informacji? 

Patryk Kaźmierczak – członek Komisji:

Na str. 63, w pkt. 2, ppkt a) Informacji znajduje się zapis: „dotacje celowe 
dla stowarzyszeń sportowych(szczegółowe omówienie zawiera załącznik nr 7, 
str. 103)”.
Czy są to dotacje planowane, czy wydatkowane?

Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia:

Są to dotacje wydatkowane. 
Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji:

Jakie były zadania inwestycyjne, realizowane z zakresu sportu? 

Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia:

W Informacji dotyczącej Wieloletniej Prognozy Finansowej, na str. 13, w pkt. X.1 Inwestycje Ośrodka Sportu i Rekreacji zapisana jest kwota 225 000 złotych. Środki te wydatkowane są przez OSiR miedzy innymi na inwestycje z zakresu sportu. 
Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji:
A co z boiskiem przy Zespole Szkół Integracyjnych?

Grażyna Filipiak – Skarbnik Miasta Inowrocławia:

Jest w trakcie realizacji.
Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji:

Nie widzę więcej chętnych do zadawania pytań, przystępujemy do głosowania.
Kto z członków Komisji jest za:

-  informację o przebiegu wykonania budżetu Miasta Inowrocławia za I półrocze 2015 r. 

/za głosowało – 4, przeciw - 0, wstrzym. się - 0/,

-  informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze 2015 r.     

/za głosowało –  4, przeciw – 0, wstrzym. się - 0/,

- informację o przebiegu wykonania planu finansowego Biblioteki Miejskiej 
w Inowrocławiu za I półrocze 2015 r.,

/za głosowało –  4, przeciw - 0, wstrzym. się - 0/,

- informację o przebiegi wykonania planu finansowego Kujawskiego Centrum Kultury w Inowrocławiu za I półrocze 2015 r.

/za głosowało –  4, przeciw -  0, wstrzym. się - 0/.

Informacje został zaopiniowanie pozytywnie. 

Opinia Komisji Sportu i Młodzieży została przekazana Komisji Budżetu 
i Finansów – załącznik 3  do protokołu. 
Ad. 2

Podsumowanie wyników sportowych za I półrocze 2015 r.  -  
załącznik nr 4  do protokołu.
Jolanta Bauk – Wydział Oświaty i Sportu:

Na terenie Inowrocławia funkcjonuje około 40 stowarzyszeń i klubów sportowych, reprezentujących różne dyscypliny sportowe.

Wśród najważniejszych sukcesów sportowych, odniesionych w I półroczu 2015 r. przez inowrocławskich zawodników wymienić należy: 

-   Złoty medal w skoku wzwyż Norberta Kobielskiego, 

-   Złoty medal Aleksandry Witkowskiej, 
- Szesnaście złotych, szesnaście srebrnych i szesnaście brązowych medali zdobytych przez zawodników Inowrocławskiego Klubu Sportowego „Karate” na Mistrzostwach Polski w Sztukach Walki, które odbyły się w Rudzie Śląskiej 
w  czerwcu 2015 r.,
- Złoty medal drużyny juniorów starszych i srebrny medal drużyny juniorów  młodszych reprezentujących zespoły plażowej piłki ręcznej,
- Awans zespołu KSK „Noteć” do I ligi rozgrywek koszykówki mężczyzn                   w sezonie 2015/2016.

- Awans zespołu „Domino” do II ligi rozgrywek koszykówki mężczyzn                   w sezonie 2015/2016.

Na Wojewódzkich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej oraz Kujawsko-Pomorskiej Gimnazjadzie, uczniowie inowrocławskich szkół zajęli medalowe miejsca 
w następujących konkurencjach:

-  Srebrny medal Martyny Gaczkowskiej, 
-  Srebrny medal Łukasza Olendera, 
-  Brązowy medal Aleksandry Czarnolewskiej,

- Złoty medal zespołu dziewcząt ze Szkoły Podstawowej nr 6 w piłce nożnej                          6-osobowej.

- Złoty medal zespołu dziewcząt ze Szkoły Podstawowej nr 6 w finale wojewódzkim turnieju piłki nożnej,

- Złoty medal zespołu dziewcząt ze Szkoły Podstawowej nr 6 w finale wojewódzkim halowej ligi piłki nożnej młodziczek. 

-  Srebrny medal w finale wojewódzkim i II miejsce w półfinale krajowym zespołu dziewcząt ze Szkoły Podstawowej nr 6 w lidze piłki nożnej młodziczek. 

Podsumowując, dodam, że mimo tych dobrych wyników, na przestrzeni lat, spada zainteresowanie sportem. 
Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji:
Czy są zapytania do przedstawionego materiału?
Patryk Kaźmierczak – członek Komisji:

Może należy rozważyć możliwość zainteresowania i zachęcenia dzieci i młodzieży sportem.

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji:

Na jakim poziomie osiągane są te dobre wyniki?

Jolanta Bauk – Wydział Oświaty i Sportu:

Przede wszystkim na poziomie międzyszkolnym. 
Jarosław Kopeć – członek Komisji:
Trzeba pomyśleć, jak zachęcić dzieci i młodzież do uprawiania sportu. 
Patryk Kaźmierczak – członek Komisji:
Myślę, że należy powrócić do czwartków lekkoatletycznych.
Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji:

Trzeba się zastanowić i przeanalizować strategią, aby zachęcić dzieci i młodzież do uprawiania sportu. 
Proszę członków Komisji, aby zastanowili się nad tym tematem.
Nie widzę więcej chętnych do zabrania głosu. Przystępujemy do głosowania.

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionej informacji?

Głosowanie:


za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0.
Materiał został przyjęty przez Komisję. 

Ad. 3

Sprawy wymagające opinii Komisji.

Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji:

W tym punkcie żadnych spraw nie było. 

Ad. 4
Sprawy bieżące. 
Rafał Lewandowski – Przewodniczący Komisji:

Przedstawił odpowiedź Prezydenta Miasta Inowrocławia na wnioski Komisji Sportu i Młodzieży przekazany do budżetu Miasta 15 czerwca br. – załącznik nr 5  do protokołu.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji. 

Przewodniczący

Komisji Sportu i Młodzieży
Rafał Lewandowski
Protokółowała

Maria Legwińska
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